Adatt. da viaggio Mondo -
Europa/Svizzera + 2xUSB-C 3 poli 10A
con fusibile bi
N. articolo 52J00053
Codice EAN: 7611007181611
Descrizione del
Adattatore da viaggio Mondo - Europa/Svizzera, 3 poli + 2xUSB-C max. 5V/3A (C1 max. 20W 5V/3A, 9V/2A,
12V/1.67A) + (C2 max. 20W 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.67A), ingresso presa: Europa (Schuko e tipo C),
Australia/Cina, Canada, Sudafrica, Regno Unito, USA/Giappone, Svizzera, Italia, Cile, Brasile, spina di uscita:
Europa (Schuko), Svizzera, tensione di ingresso: max. 250V, potenza: max. 2500W, carico: max. 10A, incl. fusibile
(T10A/sostituibile), bianco
Capitolati
Typ Reiseadapter
Marke STEFFEN
Modell World
Anzahl Steckdosen 1
Steckdosentyp Typ I, Typ B, Typ G, Typ L, Typ 13, 2x USB-C
Erhöhter Berührungsschutz Ja
Produktfarbe Schwarz
Nennstrom 10 A
Nennspannung 250 V
Nennleistung 2500 W
Steckertyp Typ E - Schuko (CEE 7/4), Typ 12
Hauptwerkstoff Kunststoff
Halogenfrei Nein
UV-beständig Nein
03.04.2026 1 / 2
Verwendung Innen
Schutzart IP20
Einsatztemperaturbereich -5...+40 °C
Sicherheitsfunktionen integrierte Feinsicherung
Produkthöhe 86 mm
Produktbreite 52 mm
Produkttiefe 92 mm
Gewicht netto 0.160 Kg
Verpackungsart Kartonbox mit Eurolochung
Nützliches Camping Ja
03.04.2026 2 / 2